
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, пр. Советский, 60 Б 
тлф/факс 58-39-03, 58-13-23,

E-mail: GO@ako.ru

ПРИКАЗ
органа государственного контроля (надзора) 

об отмене приказа о проведении плановой выездной проверки
(плановой/внеплановой, документарной/выездной)

юридического лица, индивидуального предпринимателя 
от «15» апреля 2020 г. № 14/1

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», с 
подпунктом а) пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 
№489 в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ от 24.02.2020 № 14 «О проведении плановой выездной
проверки в отношении: ГБУЗ КО «Беловская районная больница»
(ОГРН: 11024200544158, ИНН: 4231001520), местонахождение юридического лица: 
652644, Кемеровская область, г. Белово, пгт. Инской, ул. Энергетическая, 21.

2. Исключить указанную проверку из ежегодного плана проверок на 2020
год.

3. Главному консультанту отдела защиты Ю.М. Мазину обеспечить 
размещение данного приказа на официальном сайте Департамента в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная 
деятельность» в подразделе «Планы проверок».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента по чрезвычайным 
ситуациям Кузбасса 
Стефанский Константин Юрьевич

mailto:GO@ako.ru


ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, пр. Советский, 60 Б 
тлф/факс 58-39-03, 58-13-23, 

E-mail: GO@ako.ru

ПРИКАЗ
органа государственного контроля (надзора) 

об отмене приказа о проведении плановой выездной проверки
(плановой/внеплановой, документарной/выездной)

юридического лица, индивидуального предпринимателя 
от «15» апреля 2020 г. № 15/1

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», с 
подпунктом а) пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 
№489 в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ от 24.02.2020 № 15 «О проведении плановой выездной
проверки в отношении: Муниципального унитарного предприятия
«Теплоснабжающее хозяйство города Мыски» (МУП Теплоснабжающее хозяйство 
города Мыски»); ОГРН: 11154214000830, ИНН: 4214037774, местонахождение 
юридического лица: г. Мыски, ул. 50 лет Пионерии, 8.

2. Исключить указанную проверку из ежегодного плана проверок на 2020 г.
3. Главному консультанту отдела защиты Ю.М. Мазину обеспечить 

размещение данного приказа на официальном сайте Департамента в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная 
деятельность» в подразделе «Планы проверок».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента по чрезвычайным 
ситуациям Кузбасса 
Стефанский Константин Юрьевич

mailto:GO@ako.ru


ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, пр. Советский, 60 Б 
тлф/факс 58-39-03, 58-13-23,

E-mail: GO@ako.ru

ПРИКАЗ
органа государственного контроля (надзора) 

об отмене приказа о проведении плановой выездной проверки
(плановой/внеплановой, документарной/выездной)

юридического лица, индивидуального предпринимателя 
от «15» апреля 2020 г. № 16/1

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», с 
подпунктом а) пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 
№489 в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ от 24.02.2020 № 16 «О проведении плановой выездной 
проверки в отношении: Муниципального казенного учреждения «УЖКХ» (МКУ 
«УЖКХ»); ОГРН: 1144214000589, ИНН: 4214036481, местонахождение юридического 
лица: г. Мыски, ул. Серафимовича, 4, оф. 204

2. Исключить указанную проверку из ежегодного плана проверок на 2020
год.

3. Главному консультанту отдела защиты Ю.М. Мазину обеспечить 
размещение данного приказа на официальном сайте Департамента в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная 
деятельность» в подразделе «Планы проверок».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:GO@ako.ru


ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, пр. Советский, 60 Б 
тлф/факс 58-39-03, 58-13-23,

E-mail: GO@ako.ru

ПРИКАЗ
органа государственного контроля (надзора) 

об отмене приказа о проведении плановой выездной проверки
(плановой/внеплановой, документарной/выездной)

юридического лица, индивидуального предпринимателя 
от «15» апреля 2020 г. № 17/1

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», с 
подпунктом а) пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 
№489 в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ от 24.02.2020 № 17 «О проведении плановой выездной 
проверки в отношении: ООО УК «Ремстрой-Индустрия», ОГРН: 1104230000181, 
ИНН: 4230027300, местонахождение юридического лица: 652050, Кемеровская 
область, г. Юрга, ул. Новая, 8

2. Исключить указанную проверку из ежегодного плана проверок на 2020
год.

3. Главному консультанту отдела защиты Ю.М. Мазину обеспечить 
размещение данного приказа на официальном сайте Департамента в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная 
деятельность» в подразделе «Планы проверок».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента по чрезвычайным 
ситуациям Кузбасса
Стефанский Константин Юрьевич

mailto:GO@ako.ru


ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, пр. Советский, 60 Б 
тлф/факс 58-39-03, 58-13-23,

E-mail: GO@ako.ru

ПРИКАЗ
органа государственного контроля (надзора) 

об отмене приказа о проведении плановой выездной проверки
(плановой/внеплановой, документарной/выездной)

юридического лица, индивидуального предпринимателя 
от «15» апреля 2020 г. № 19/1

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», с 
подпунктом а) пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 
№489 в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ от 24.02.2020 № 19 «О проведении плановой выездной 
проверки в отношении: МУП «Городское тепловое хозяйство» (ОГРН: 11184205010186, 
ИНН: 4223121302), местонахождение юридического лица: 653000, г. Прокопьевск, ул. 
Рудничная, 6.

2. Исключить указанную проверку из ежегодного плана проверок на 2020
год.

3. Главному консультанту отдела защиты Ю.М. Мазину обеспечить 
размещение данного приказа на официальном сайте Департамента в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная 
деятельность» в подразделе «Планы проверок».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента по чрезвычайным 
ситуациям Кузбасса 
Стефанский Константин Юрьевич

mailto:GO@ako.ru


ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, пр. Советский, 60 Б 
тлф/факс 58-39-03, 58-13-23,

E-mail: GO@ako.ru

ПРИКАЗ
органа государственного контроля (надзора) 

об отмене приказа о проведении плановой выездной проверки
(плановой/внеплановой, документарной/выездной)

юридического лица, индивидуального предпринимателя 
от «15» апреля 2020 г. № 20/1

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», с 
подпунктом а) пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 
№489 в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ от 24.02.2020 № 20 «О проведении плановой выездной 
проверки в отношении: МУП «Управление городским хозяйством» (ОГРН: 1104222000277, 
ИНН: 4222013135) , местонахождение юридического лица: 652811, Кемеровская область, 
г. Осинники, ул. Революции, 17

2. Исключить указанную проверку из ежегодного плана проверок на 2020
год.

3. Главному консультанту отдела защиты Ю.М. Мазину обеспечить 
размещение данного приказа на официальном сайте Департамента в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная 
деятельность» в подразделе «Планы проверок».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:GO@ako.ru


ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, пр. Советский, 60 Б 
тлф/факс 58-39-03, 58-13-23, 

E-mail: GO@ako.ru

ПРИКАЗ
органа государственного контроля (надзора) 

об отмене приказа о проведении внеплановой документарной проверки
(плановой/внеплановой, документарной/выездной)

юридического лица, индивидуального предпринимателя 
от «15» апреля 2020 г. № 21/1

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Российской 
Федерации от 3 апреля 2020 г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» в связи 
с запретом на проведение проверок субъектов малого и среднего
предпринимательства в 2020 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ от 24.02.2020 № 21 «О проведении внеплановой
документарной проверки в отношении: Общества с ограниченной ответственностью 
«Дороги Сервис -НК» (ООО «Дороги Сервис -НК»), местонахождение юридического 
лица: 652027, г. Новокузнецк, ул. Куйбышева, 1-1L

2. Главному консультанту отдела защиты Ю.М. Мазину обеспечить
размещение данного приказа на официальном сайте Департамента в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная 
деятельность» в подразделе «Планы проверок».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ситуациям Кузбасса 
Стефанский Константин Юрьевич

Начальник Департамента по чрезвычайным

(подпись, заверенная печатью)

mailto:GO@ako.ru


ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, пр. Советский, 60 Б 
тлф/факс 58-39-03, 58-13-23, 

E-mail: GO@ako.ru

ПРИКАЗ
органа государственного контроля (надзора) 

об отмене приказа о проведении внеплановой документарной проверки
(плановой/внеплановой, документарной/выездной)

юридического лица, индивидуального предпринимателя 
от «15» апреля 2020 г. № 22/1

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Российской 
Федерации от 3 апреля 2020 г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» в связи 
с запретом на проведение проверок субъектов малого и среднего
предпринимательства в 2020 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ от 24.02.2020 № 22 «О проведении внеплановой
документарной проверки в отношении: Общества с ограниченной ответственностью 
«Веста-НК» (ООО «Веста-НК»), местонахождение юридического лица: 652027, 
г. Новокузнецк, ул. Куйбышева, 1-11.

2. Главному консультанту отдела защиты Ю.М. Мазину обеспечить
размещение данного приказа на официальном сайте Департамента в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная 
деятельность» в подразделе «Планы проверок».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента по чрезвычайным 
ситуациям Кузбасса 
Стефанский Константин Юрьевич

mailto:GO@ako.ru

